（様式5）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団

理事長　堀場　厚　様
見　　積　　書

　下記のとおり見積します。
住所又は所在地
法人名
代表者役職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
１　件名

京都コンサートホールコンサートガイド作成業務
２　見積金額（消費税及び地方消費税相当額を含まない。）

	百万

	　千

	　　円

· 見積金額欄は，アラビア数字で記入し，頭数字の前に￥を付すこと。
見　積　内　訳　書
（単位：円）
	項　目
	見積金額
	内　　訳

	合計

※消費税及び地方消費税相当額を含まない見積金額を記載してください。